Em 11 de agosto de 2014

Nº 3.077 - Processo nº: 48500.004516/2013-41. Interessado: Com-
panhia Hidro Elétrica do São Francisco - Chesf. Decisão: reconsiderar
parcialmente a decisão constante do Auto de Infração n° 038/2014-
SFE, alterando-a para R$ 686.210,74 (seiscentos e oitenta e seis mil,
duzentos e dez reais e setenta e quatro centavos), adotando como
fundamento aqueles constantes na Análise do Pedido de Reconsi-
deração, com fulcro no disposto no art. 34 da Resolução Normativa nº
63/2004.

A íntegra deste Despacho consta dos autos e estará dis-
ponível no endereço eletrônico www.aneel.gov.br/biblioteca.